



CRANE UPPERSTRUCTURE INSTALLAT  
 OBERWAGEN-EINBAU  
 TOURELLE DE GRUE INS

997-077-67100

Figure  
 Bild  
 Figure

7767100

5901-01



Item Pos. Réf	Part No. Teil-Nr. Pièce No	Designation Benennung Désignation	all alle tous	Qty/assy Stck/Variante Pièce/ensemble								Figure Bild Figure
				A	B	C	D	E	F	G	H	
1	997-077-67013	UPPER STRUCT FRAME OBERWAGENRAHMEN CHASSIS DE TOURELLE	1									
2	997-077-40392	AXLE ACHSE AXE	1									
3	997-077-14763	DISK 141/220x5 SCHEIBE DISQUE	1									
4	997-077-40393	AXLE BRACKET ACHSHALTER SUPPORT D ESSIEU	2									
5	997-006-50901	HEX BOLT M20x45 6KT-SCHRAUBE VIS HEXAGONALE	5									
6	997-000-56993	DISK 21 SCHEIBE DISQUE	5									
13	997-000-63701	DISK 13 SCHEIBE DISQUE	2									
14	997-084-75942	LOCK NUT M12 SICHERUNGSMUTTER ECROU DE SURETE	2									
19	997-077-40402	SUPPORT ROLLER TRAGROLLE GALET DE SUPPORT	1									
20	997-077-38948	ANGLE WINKEL EQUERRE	2									
21	997-000-56659	HEX BOLT M10x25 6KT-SCHRAUBE VIS HEXAGONALE	4									
22	997-014-18651	DISK 10,5 SCHEIBE DISQUE	10									
23	997-000-57127	HEX NUT M10 6KT-MUTTER ECROU HEXAGONALE	4									
24	997-016-37110	LUBRICATION PASTE (4,5 kg) SCHMIERPASTE PATE LUBRIFICATION	nB									
25	997-077-67199	DRIVER MITNEHMER ENTRAINEUR	1									

Item Pos. Réf	Part No. Teil-Nr. Pièce No	Designation Benennung Désignation	all alle tous	Qty/assy Stck/Variante Pièce/ensemble								Figure Bild Figure
				A	B	C	D	E	F	G	H	
26	997-000-56662	HEX BOLT M10x35 6KT-SCHRAUBE VIS HEXAGONALE	2									